｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔  號：
保存年限：

台灣自來水股份有限公司第六區管理處台南服務所
函

受文者：國立臺南第一高級中學

發文字號：台水六南服室字第1103100584號
速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件2-台灣自來水公司抗旱橙燈減量供水預告說明 (313520600KU063100_11031
00584_doc1_Attach1.pdf)

茲因久旱不雨，各地水情持續嚴峻，依據旱災中央應變中

心決議自110年2月25日起嘉義、台南地區由減壓供水黃燈
調整為減量供水橙燈，實施橙燈減量供水措施，請 貴公司
(用戶)共體時艱配合節約用水，請 查照。

依據110年2月17日旱災中央應變中心決議及本公司「乾旱
時期供水措施作業要點」辦理。

橙燈減量供水措施:
停止供水:包括停供試放消防栓、露天屋頂放流及其他得
停供之用水。

減量供水：減量供水7%係與109年8月份用水量比較：
每月用水超過1000度之工業用戶減供7%、非工業用
戶減供10%。
游泳池(含附設泳池)、洗車(含加油站附設洗車)、三
溫暖及水療等業者，減供10%。

本公司自110年2月25日起將派員抄錄水表指針啟動減量供
水措施，請自主減少用水，並於一週後定期(每週)派員巡
查減量用水情形，如有超量即依規定辦理(第一次開具勸導
單，第二次則會同行政單位執行鉛封減供措施)，敬請配合

地址：70442台南市北區開元路67號
承辦人：陳冠志
電話：(06)2370021
電子信箱：ap1026@mail.water.gov.tw

發文日期： 中華民國110年2月22日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)

(二)
１、

２、

三、

第1頁，共3頁

庶務組 110/02/23

1100001484

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

節約用水共體時艱，珍惜水資源。

有關橙燈減量供水相關訊息可至本公司網站抗旱專區

(https://www.water.gov.tw/fightdrought)查詢或電洽本公司客
服專線1910。

正本：人杰老四川餐飲管理顧問公司、三溢製冰廠、大九視聽歌唱、大員開發事業股

份有限公司台南分公司、大億國際酒店股份有限公司、大潤發流通事業股份有

限公司台南分公司、中信學校財團法人中信金融管理學院、中國石油化學工業

開發公司安順廠、太子建設開發股份有限公司、太子建設開發股份有限公司(成
大會館)、太子飯店股份有限公司、文化部文化資產局、日昌興電鍍股份有限公
司、北安加油站有限公司、北海賓館、北基國際開發實業股份有限公司、台亞

石油股份有限公司大同路加油站 、台亞石油股份有限公司安南加油站、台泳企
業股份有限公司健康營業處、台南大飯店股份有限公司、台南市私立聖功女子

中學、台南市政府(總務科)、台南市基督教青年會、台南市漁會、台南市綜合農
產品批發市場、台南基督教青年會韓良誠、台灣中油股份有限公司台南營業

處、台灣糖業股份有限公司台糖長榮酒店（台南）、台灣糖業股份有限公司油

品事業部崇德加油站、台灣鐵路管理局台南站（水塔、月台）、四草大眾廟、

永翔洗衣企業有限公司、永華春育樂有限公司、永樺加油站實業股份有公司、

永樺企業家大樓管理委員會、交通部民用航空局臺南航空站、交通部高速公路

局南區養護工程分局、全國加油站股份有限公司、同御企業有限公司、名冠宏

企業股份有限公司(安和)、名冠宏企業股份有限公司、好口味食品廠、好市多
〔股〕有限公司、百邑國際開發股份有限公司、老爺府城實業股份有限公司、

行政院農業委員會漁業署代管機關臺南市政府、李中貞、沐月二館股份有限公

司、亞東加油站股份有限公司、亞洲航空公司、京屋物業〔股〕有限公司、典

雅實業廠（股）公司、和明紡織股份有限公司、和欣汽車客運股份有限公司、

尚業榮造工程股份有限公司、府前賓士有限公司、怡維達有限公司、昇億興企

業股份有限公司、東佑達自動化科技股份有限公司、東陽實業廠〔股〕公司十

一廠、東陽實業廠股份有限公司二廠、東陽實業廠股份有限公司十廠、東陽實

業廠股份有限公司三廠、東陽實業廠股份有限公司五廠、東陽實業廠股份有限

公司四廠、東陽實業廠股份有限公司一廠、東新國際開發股份有限公司、林天

得、河緯商場楊憲宏、空軍第一戰術戰鬥機聯隊、金駿營造股份有限公司、青

龍工業股份有限公司、信鼎技術服務股份有限公司、冠利企業股份有限公司、

南紡流通事業股份有限公司、柏文健康事業股份有限公司台南中華分公司、為

楓旅館股份有限公司、皇家花園汽車旅館、美芝城實業股份有限公司、香港商

世界健身事業有限公司、香港商世界健身事業有限公司台南樹林分公司、香港

商世界健身事業有限公司長榮分公司、夏都國際開發股份有限公司台南分公司

－蔡惠華、夏閣育樂有限公司、孫巧玲、孫旭見、家新管理實業有限公司、家

福股份有限公司、晟億興塑膠電鍍廠有限公司、納多利育樂有限公司、財團法

人國家衛生研究院、高青開發〔股〕公司、國立成功大學、國立臺南大學、國

立臺南家齊高級中等學校、國立臺南高級海事水產職業學校、國軍退除役官兵

輔導委員會臺南榮譽國民之家、國泰人壽保險股份有限公司、國泰商旅股份有

限公司台南分公司、康正旅館股份有限公司臺南民權分公司、康寧學校財團法

人康寧大學、御之苑旅館有限公司、盛群洗染企業有限公司、統一棒球隊股份

有限公司、統一超商股份有限公司、統一精工股份有限公司 (西門路四段339
號)、統一精工股份有限公司 (金華路一段1號)、統一精工股份有限公司 (西門路

四、

第2頁，共3頁

庶務組 110/02/23

1100001484

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

三段228號)、統一精工股份有限公司 (中華北路一段76號)、統一精工股份有限公
司 (北安路四段665號)、荷峰汽車旅館、荷蘭汽車旅館有限公司、凱旋國際開發
股份有限公司、博鴻實業股份有限公司、喬鑫股份有限公司、富 建設股份有限
公司、富邦人壽保險股份有限公司、富信大飯店股份有限公司台南分公司、嵐

茵旅館有限公司、晶華國際酒店股份有限公司台南分公司、晶華養生館、森鼎

股份有限公司、湖水岸巧瀛有限公司、湖美育樂有限公司、湯之村養生館、翔

鴻洗衣科技有限公司、華友聯休憩事業股份有限公司台南分公司 呂水波、雲
頂國際商旅有限公司、黃旭助、新光人壽保險股份有限公司、新光三越百貨股

份有限公司台南中山分公司、新光三越百貨股份有限公司台南西門分公司、新

光三越百貨股份有限公司台南西門分公司二館、新明璨實業有限公司、煙波國

際觀光股份有限公司、瑞穗休閒運動有限公司、聖禾大飯店股份有限公司、萬

通人力資源顧問〔股〕公司、萬通人力資源顧問〔股〕公司台南分公司、萬通

人力資源顧問〔股〕公司－侯牧村、萬通人力資源顧問股份有限公司、僑昱建

築股份有限公司、嘉樂水游泳池有限公司、榮國企業股份有限公、福利企業股

份有限公司台南分公司、精奕興業（股）公司、臺邦商旅（股）公司、臺邦商

旅股份有限公司、臺南市立金城國民中學、臺南市肉品市場股份有限公司、臺

南市政府文化局、臺南市政府水利局、臺南市政府社會局、臺南市政府勞工局

（勞工休假中心）、臺南市政府經濟發展局（保安公有零售市場）、臺南市美

術館２館、臺南市體育處、臺灣港務股份有限公司高雄港務分公司安平港營運

處、臺灣臺南地方檢察署、賓士中成有限公司、遠東百貨股份有限公司、遠鼎

股份有限公司台南分公司、劍橋大飯店股份有限公司、德先股份有限公司、德

揚科技股份有限公司、摩莎曼拉國際時尚藝術股份有限公司、歐映五號旅館有

限公司、蔡熙棠、橋村股份有限公司、翰林出版事業股份有限公司、錢櫃企業

股份有限公司台南分公司、應吉製冰冷凍有限公司、總理大餐廳、謝政家、鍋

雋餐飲有限公司、鐘文政、臺南市北區文元國民小學、臺南市立大成國民中

學、臺南市立南寧高級中學、臺南市立後甲國民中學、臺南市立新興國民中

學、臺南市立圖書館、臺南市安平區億載國民小學、臺南市安平區新南國民小

學、臺南市立安順國民中學、臺南市東區崇明國民小學、臺南市安南區海佃國

民小學、臺南市立崇明國民中學、臺南市立復興國民中學、臺灣臺南地方法

院、臺南市北區大港國民小學、臺南市北區公園國民小學、臺南市私立長榮女

子高級中學、臺南市安平區西門實驗小學、臺南市政府、臺南市東區復興國民

小學、臺南市安平區安平國民小學、臺南市議會、臺南市安南區安順國民小

學、臺南市立安南國民中學、臺南市私立瀛海高級中學、臺南市東區東光國民

小學、東陽實業廠股份有限公司、臺南市立建興國民中學、臺南市安南區海東

國民小學、國立臺南大學附設實驗國民小學、國立臺南高級商業職業學校、國

立臺南第二高級中學、國立臺南護理專科學校、國立臺南第一高級中學、國立

臺南生活美學館、國立臺灣歷史博物館、臺南市東區崇學國民小學、臺南市東

區勝利國民小學、臺南市中西區進學國民小學、慈濟學校財團法人臺南市私立

慈濟高級中學、臺南市德光高級中學、臺南市殯葬管理所、臺南市私立長榮高

級中學

副本：台南服務所電  子  公  文
交  換  章
2021/02/23
09:10:02

第3頁，共3頁

庶務組 110/02/23

1100001484